Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 27 »      01         2022                                                                                                           №  209

            Принято «  27   »           01          2022

            Председатель Собрания представителей

 С.Н.Рузайкин

О признании утратившими силу решений Собрания представителей

города Заречного Пензенской области

В соответствии со статьей 14-1 Закона Пензенской области от 14.11.2006 № 1164-

ЗПО «Градостроительный устав Пензенской области» и статьей 4.2.1 Устава закрытого

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей

г. Заречного Пензенской области:

1) от 27.03.2015 № 62 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных

нормативов градостроительного проектирования закрытого административно-

территориального образования г.Заречный Пензенской области и внесения изменений в

них»;

2) от 16.02.2016 № 126 «Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования закрытого административно-территориального образования г.Заречный

Пензенской области»;

3) от 29.08.2019 № 408 «О внесении изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования закрытого административно-территориального

образования г.Заречный Пензенской области, утвержденные решением Собрания

представителей г.Заречного Пензенской области от 16.02.2016 № 126»;

4) от 25.11.2020 № 107 «О внесении изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования закрытого административно-территориального

образования г.Заречный Пензенской области, утвержденные решением Собрания

представителей г.Заречного Пензенской области от 16.02.2016 № 126»;

5) от 27.05.2021 № 148 «О внесении изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования закрытого административно-территориального

образования г.Заречный Пензенской области, утвержденные решением Собрания

представителей г.Заречного Пензенской области от 16.02.2016 № 126».

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве

массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования,

но не ранее вступления в силу решения Собрания представителей г. Заречного

Пензенской области от 27.01.2022 № 208 «О внесении изменений в Устав закрытого

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области

от 19.12.2005 № 142».